
 
ZARZĄDZENIE  NR V/71/10 

Wójta Gminy Pęcław 
z dnia 15 grudnia  2010r. 

 
 
 

                                w sprawie nieodpłatnego nabycia  nieruchomości 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2, pkt.3  oraz art.44 pkt.5 i 6  ustawy  z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
w związku z § 1 ust. 2 Uchwały Nr XVII/76/08 Rady Gminy Pęcław z dnia 19 czerwca 2008r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi własność 
Gminy Pęcław  zarządzam co następuje: 
 
                                                                             
                                                                   § 1 
 
Przejmuje się nieodpłatnie niżej wymienione  mienie Skarbu Państwa wchodzącego w skład 
Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz Gminy Pęcław: 
 
 

1. Działka  nr 135/11 w Pęcławiu zabudowana budynkiem przeznaczonym na mieszkanie 
socjalne. 

2. Budynki mieszkalne nr 4 i 5 w Turowie. 
3. Lokal mieszkalny nr 7 w budynku nr 12 w Mileszynie (pustostan) 

 
                       

                                                                 § 2 
 
Koszty opłaty notarialnej pokryje Gmina Pęcław. 
 
                                                             
                                                                § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy Pęcław 
  
                                                                                                             /-/ Artur Jurkowski 
 
 


